关于第七期“333工程”培养对象

拟推荐人选的公示

根据《关于开展江苏省高层次人才培养计划（第七期“333工程”）申报工作的通知》（苏人才〔2024〕3号）、《省人力资源社会保障厅关于做好第七期“333工程”申报工作的通知》（苏人社函〔2024〕233号）和《市人社局关于做好第七期“333工程”申报工作的通知》（苏人保专〔2024〕3号）精神，经个人申报、单位推荐、综合评审，现将第三层次培养对象拟推荐人员公示如下：

李龙才  苏州市昆山环境监测站（环境监控中心）高级工程师

公示时间：2024年6月20日至2024年6月26日。

如有异议，请于公示期内与局机关纪委或人事处反映。联系电话：65112807（机关纪委）、65224075（人事处）。

苏州市生态环境局

2024年6月19日